
UCHWAŁA NR IV/21/2024
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIII/484/2023 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31 sierpnia 2023r. 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim w latach 2023-2024” realizowanego w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (j.t.: Dz.U. z2024r., poz. 475 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz.U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 260) Rada Powiatu Kolskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany § 1 Uchwały Nr LXXIII/484/2023 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31 sierpnia 
2023r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim w latach 2023-2024” realizowanego w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, w brzmieniu następującym: „Rada Powiatu 
Kolskiego zatwierdza i przystępuje w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2024r. do realizacji projektu: 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim w latach 2023- 
2024”, w ramach Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 
społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy - 
projekty PUP realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
o wartości ogółem: 2 939 856,43 zł, w tym: - w 2023r. -1 388 330,58 zł, - w 2024r. - 1 551 525,85 zł.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

Id: A645F031-222A-4E66-8390-BF301F8038D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁA NR IV/21/2024
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIII/484/2023 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31 sierpnia 2023r. 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim w latach 2023-2024” realizowanego

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Na podstawie art. 9 ust. I pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (j.t.: Dz.U. z2024r., poz. 475 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Powiat Kolski wykonuje zadania w zakresie 
przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. Wobec powyższego przedstawiono do 
realizacji projekt: Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim 
wiatach 2023-2024" realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021- 
2027, co do którego przyjęto Uchwałę Nr LXXIII/484/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji, projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy w powiecie kolskim w latach 2023-2024" realizowanego w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, co przyczyni się do zaktywizowania co najmniej 
212 osób bezrobotnych z powiatu kolskiego zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kole.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu dokonał podziału środków na realizację projektów 
współfinansowanych zEFS+ ramach FEW 2021-2027 na samorządy powiatowe Wielkopolski, gdzie dla 
Powiatu Kolskiego nastąpiło zwiększenie kwoty środków o 163 195,27 zł na rok 2024.

W związku z zaistniałą sytuacją zmianie ulega ogólna wartość projektu, która wyniesie po zmianach 
2 939 856,43 zł (z czego w 2023r. - 1 388 330,58 zł, natomiast w 2024r. - 1 551 525,85zł).

Ze względu na wyżej wymienione okoliczności podjęcie niniejszej Uchwały stało się konieczne 
i uzasadnione.

Przewodniczący

Id: A645F031-222A-4E66-8390-BF301F8038D6. Podpisany Strona 1


